Os requisitórios de pequeno valor são pagos unitariamente pela autarquia ou

pelo fundo, à medida que remetidos pelo órgão jurídico central. 

No terceiro trimestre de 2025, o valor total despendido para liquidação de RPV

alcançou a monta de R$ 847.532,37 (oitocentos e quarenta e sete mil, quinhentos e

trinta e dois reais e trinta e sete centavos), segregados da seguinte forma:

Tipo 3º Trimestre

Cumprimentos Judiciais 230

Subsídios - Informações 257

Total Geral 487

Fonte pagadora Valor - 3º trimestre

Previ-Rio R$34.412,76

Funprevi R$813.119,61

A tabela abaixo apresenta o quantitativo dos processos recebidos durante o